Пятница, 26 июня  2015 г.  7«Знамя»

Î ÍÀÇÍÀ×ÅÍÈÈ ÂÛÁÎÐÎÂ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ
Ñîâåòà äåïóòàòîâ Êîðîáåöêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Åëüíèíñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè òðåòüåãî ñîçûâà

Официально

Решение Совета депутатов Коробецкого сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области от 22.06.2015 г. № 20

В соответствии со статьей 10 Федераль-
ного закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьей
7 областного закона от 3 июля 2003 года
№ 41-з «О выборах органов местного са-
моуправления в Смоленской области» и
статьей 11 Устава Коробецкого сельского
поселения Ельнинского района Смолен-

ской области, Совет депутатов Коробецко-
го сельского поселения Ельнинского рай-
она Смоленской области РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Сове-
та депутатов Коробецкого сельского по-
селения Ельнинского района Смоленс-
кой области третьего созыва на 13 сен-
тября 2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу
со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Коробецкого сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области А. Г. Позенко.

Î ÍÀÇÍÀ×ÅÍÈÈ ÂÛÁÎÐÎÂ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ
Ñîâåòà äåïóòàòîâ Ëåîíèäîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Åëüíèíñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè òðåòüåãî ñîçûâà
Решение Совета депутатов Леонидовского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области от 22.06.2015 г. № 24

В соответствии со статьей 10 Федераль-
ного закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьей
7 областного закона от 3 июля 2003 года
№ 41-з «О выборах органов местного са-
моуправления в Смоленской области» и
статьей 11 Устава Леонидовского сельского
поселения Ельнинского района Смолен-

ской области, Совет депутатов Леонидовс-
кого сельского поселения Ельнинского
района Смоленской области РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета
депутатов Леонидовского сельского посе-
ления Ельнинского района Смоленской
области третьего созыва на 13 сентября
2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу
со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Леонидовского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области Т.Е.Анисова.

Î ÍÀÇÍÀ×ÅÍÈÈ ÂÛÁÎÐÎÂ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ
Ñîâåòà äåïóòàòîâ Ìàëûøåâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Åëüíèíñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè òðåòüåãî ñîçûâà
Решение Совета депутатов Малышевского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области от 22.06.2015 г. № 23

В соответствии со статьей 10 Федераль-
ного закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьей
7 областного закона от 3 июля 2003 года
№ 41-з «О выборах органов местного са-
моуправления в Смоленской области» и
статьей 11 Устава Малышевского сельско-
го поселения Ельнинского района Смо-

ленской области, Совет депутатов Малы-
шевского сельского поселения Ельнинс-
кого района Смоленской области РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета
депутатов Малышевского сельского посе-
ления Ельнинского района Смоленской
области третьего созыва на 13 сентября
2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу
со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Малышевского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области С.В. Гончарова.

Î ÍÀÇÍÀ×ÅÍÈÈ ÂÛÁÎÐÎÂ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ
Ñîâåòà äåïóòàòîâ Òåðåíèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Åëüíèíñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè òðåòüåãî ñîçûâà
Решение Совета депутатов Теренинского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области от 22.06.2015 г. № 21

Î ÍÀÇÍÀ×ÅÍÈÈ ÂÛÁÎÐÎÂ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ
Ñîâåòà äåïóòàòîâ Åëüíèíñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

Åëüíèíñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè òðåòüåãî ñîçûâà
Решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения
Ельнинского района Смоленской области от 22.06.2015 г. № 24

Î ÍÀÇÍÀ×ÅÍÈÈ ÂÛÁÎÐÎÂ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ
Ñîâåòà äåïóòàòîâ Íîâîñïàññêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Åëüíèíñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè òðåòüåãî ñîçûâà
Решение Совета депутатов Новоспасского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области от 22.06.2015 г. № 23

Î ÍÀÇÍÀ×ÅÍÈÈ ÂÛÁÎÐÎÂ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ
Ñîâåòà äåïóòàòîâ Áîáðîâè÷ñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Åëüíèíñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè òðåòüåãî ñîçûâà
Решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области от 22.06.2015 г. № 17

Î ÍÀÇÍÀ×ÅÍÈÈ ÂÛÁÎÐÎÂ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ
Ñîâåòà äåïóòàòîâ Ìóòèùåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Åëüíèíñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè òðåòüåãî ñîçûâà
Решение Совета депутатов Мутищенского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области от 22.06.2015 г. № 25

Î ÍÀÇÍÀ×ÅÍÈÈ ÂÛÁÎÐÎÂ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ
Ñîâåòà äåïóòàòîâ Ðîæäåñòâåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Åëüíèíñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè òðåòüåãî ñîçûâà
Решение Совета депутатов Рождественского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области от 22.06.2015 г. № 19

Î ÍÀÇÍÀ×ÅÍÈÈ ÂÛÁÎÐÎÂ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ
Ñîâåòà äåïóòàòîâ Ïðîíèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Åëüíèíñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè òðåòüåãî ñîçûâà
Решение Совета депутатов Пронинского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области от 22.06.2015 г. № 21

В соответствии со статьей 10 Федераль-
ного закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избира-
тельных прав и права на участие в рефе-
рендуме граждан Российской Федерации»,
статьей 7 областного закона от 3 июля 2003
года № 41-з «О выборах органов местного
самоуправления в Смоленской области»
и статьей 11 Устава Теренинского сельс-
кого поселения Ельнинского района Смо-

ленской области, Совет депутатов Тере-
нинского сельского поселения Ельнинско-
го района Смоленской области РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета
депутатов Теренинского сельского поселе-
ния Ельнинского района Смоленской об-
ласти третьего созыва на 13 сентября 2015
года.

2. Настоящее решение вступает в силу
со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Теренинского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области О.А.Максименкова.

В соответствии со статьей 10 Федераль-
ного закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граж-
дан Российской Федерации», статьей 7
областного закона от 03.07.2003 № 41-з
«О выборах органов местного самоуправ-
ления в Смоленской области» и статьей 9
Устава Ельнинского городского поселения
Ельнинского района Смоленской облас-

ти, Совет депутатов Ельнинского городс-
кого поселения Ельнинского района Смо-
ленской области РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета
депутатов Ельнинского городского поселе-
ния Ельнинского района Смоленской об-
ласти третьего созыва на 13 сентября 2015
года.

2. Настоящее решение вступает в силу
со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ельнинского городского поселения
Ельнинского района Смоленской области А.П. Новиков.

  В соответствии со статьей 10 Федераль-
ного закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьей
7 областного закона от 3 июля 2003 года
№ 41-з «О выборах органов местного само-
управления в Смоленской области» и ста-
тьей 11 Устава  Рождественского сельского
поселения Ельнинского района Смоленс-

кой области, Совет депутатов Рождествен-
ского сельского поселения Ельнинского
района Смоленской области РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета
депутатов Рождественского сельского по-
селения Ельнинского района Смоленской
области третьего созыва  на 13 сентября
2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу
со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Рождественского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области С.С.Халенков.

В соответствии со статьей 10 Федераль-
ного закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьей
7 областного закона от 3 июля 2003 года
№ 41-з «О выборах органов местного са-
моуправления в Смоленской области» и
статьей 11 Устава Новоспасского сельско-
го поселения Ельнинского района Смо-

ленской области, Совет депутатов Ново-
спасского сельского поселения Ельнинс-
кого района Смоленской области РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета
депутатов Новоспасского сельского посе-
ления Ельнинского района Смоленской
области третьего созыва на 13 сентября
2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу
со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Новоспасского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области А.П. Епифанов.

В соответствии со статьей 10 Федераль-
ного закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьей
7 областного закона от 3 июля 2003 года
№ 41-з «О выборах органов местного са-
моуправления в Смоленской области» и
статьей 11 Устава Бобровичского сельско-
го поселения Ельнинского района Смо-

ленской области, Совет депутатов Бобро-
вичского сельского поселения Ельнинско-
го района Смоленской области РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета
депутатов Бобровичского сельского посе-
ления Ельнинского района Смоленской
области третьего созыва на 13 сентября
2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу
со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Бобровичского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области М.М.Зайцева.

В соответствии со статьей 10 Федераль-
ного закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьей
7 областного закона от 3 июля 2003 года
№ 41-з «О выборах органов местного са-
моуправления в Смоленской области» и
статьей 11 Устава Мутищенского сельско-
го поселения Ельнинского района Смо-

ленской области, Совет депутатов Мути-
щенского сельского поселения Ельнинс-
кого района Смоленской области РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета
депутатов Мутищенского сельского поселе-
ния Ельнинского района Смоленской об-
ласти третьего созыва на 13 сентября 2015
года.

2. Настоящее решение вступает в силу
со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Мутищенского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области И.М.Прудникова.

В соответствии со статьей 10 Федераль-
ного закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избира-
тельных прав и права на участие в рефе-
рендуме граждан Российской Федерации»,
статьей 7 областного закона от 3 июля 2003
года № 41-з «О выборах органов местного
самоуправления в Смоленской области»
и статьей 11 Устава Пронинского сельско-
го поселения Ельнинского района Смо-

ленской области, Совет депутатов Пронин-
ского сельского поселения Ельнинского
района Смоленской области РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета
депутатов Пронинского сельского поселе-
ния Ельнинского района Смоленской об-
ласти третьего созыва на 13 сентября 2015
года.

2. Настоящее решение вступает в силу
со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального  образования
Пронинского  сельского  поселения
Ельнинского района Смоленской области А.И. Морозова.